
ZARZĄDZENIE NR 3319/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07.12.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2017 roku – druk nr 1433.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik



do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2017 roku  – druk nr 1433.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego Załącznik do obwieszczenia  Rady 
Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 roku poz. 6525), postanawia się, co następuje:

Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2017 roku – druk nr 1433, otrzymuje 
brzmienie Załącznika do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2008 r. z późn. zm.), stanowi, że rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego, ustala w drodze 
uchwały  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, który zgodnie z art. 94 ust. 1 ww. 
Ustawy, powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń 
również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. Kompetencje rady 
powiatu w Krakowie (mieście na prawach powiatu) sprawuje Rada Miasta Krakowa. 

W Załączniku nr 1 do projektu uchwały znajduje się wykaz czasu pracy w dniach od 
1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku aptek ogólnodostępnych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków. Wykaz zawiera informację o adresach aptek oraz godzinach 
pracy od poniedziałku do piątku, w sobotę i niedzielę a także w dniach zwyczajowo 
przedświątecznych, tj. Wielka Sobota (15 kwietnia 2017 r.), Wigilia Bożego Narodzenia 
(24 grudnia 2017 r.) i Sylwester (31 grudnia 2017 r.). 

Zmiana treści przedmiotowego załącznika wynika z przesłanych do Biura ds. Ochrony 
Zdrowia informacji o rozpoczęciu działalności dwóch nowych aptek na terenie Krakowa, po 
dniu przekazania projektu uchwały do dalszego procedowania. W związku z powyższym, 
wykaz stanowiący załącznik nr 1 został zaktualizowany o aptekę zlokalizowaną na ul. Pawiej 
5 (lokal Galerii Krakowskiej) oraz na ul. Garncarskiej 2. Liczba aptek ogólnodostępnych 
(z wyłączeniem aptek całodobowych) wynosi 299. Liczba aptek całodobowych nie uległa 
zmianie i wynosi 10.

 


